
 ПРЕЗИДИУМ  

ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

17 ноября 2021 года                      № 7 

 

Нормативно-правовые акты в сфере СВД 

 

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Сазонов А. Ю., Свирин 

А.В., Федотова И. М., Григорьев А. В., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А., 

Аксенов Д.В., Верлин С.В., Бучеловский В.Ю., Спинев Н.Н., Чижов К.Н., Шуркалов Ю.С., 

Минцев А.А., Кузьмин А.А., Воротников Р.Е., Башкатов М.С., Лаптев Д.В., Макашин А.В., 

Феоктистов А.А., Зюзин А.В., Кузнецов Р.Р., Чефранов А.А., Рогальский В.С., Стрельцов 

Д.В. 

 

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 27 

членов Президиума, что составило 93 % избранных членов Президиума. Кворум имеется. 

 

Результаты голосования: 

«За» – единогласно 

На основании Устава Федерации гребного спорта России и в целях создания оптимальных 

условий исполнения решений Президиума, работы спортивной сборной команды РФ по 

гребному спорту и ее взаимодействия с региональными спортивными федерациями и 

организациями, осуществляющими спортивную подготовку по гребному спорту, 

Президиум Федерации РЕШИЛ: 

 

1. Поручить Комитету спорта высших достижений и подготовки спортивного резерва 

разработать перечень нормативно-правовых актов, на основании и в соответствии с 

которыми будет осуществляться подготовка спортивной сборной команды РФ по 

гребному спорту и ее взаимодействие с региональными спортивными федерациями и 

организациями, осуществляющими спортивную подготовку по гребному спорту. 

2.  В срок до 01 декабря 2021г. предоставить перечень нормативно-правовых актов на 

рассмотрение Бюро Президиума с целью дальнейшего утверждения на очередном 

заседании Президиума Федерации. 

3. Контроль исполнения решения возложить на Вице-президента Федерации Верлина 

С.В. 

 

 

 

Президент Федерации           Свирин А.В. 

 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации                              Тарасова А. А. 

 
 

 


